様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

猪名川町長　　様

（申請者）
住　　所　猪名川町
[bookmark: _GoBack]氏　　名
生年月日　　　　　　　年　　月　　日　生
電話番号　　　　　―　　　　―

ペレットストーブ等購入助成補助金交付申請書

　猪名川町木質ペレットストーブ等導入促進事業補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、別表に掲げる関係書類を添えて下記のとおり申請します。
　なお、同要綱第３条第１項に規定する住所、町税の納付状況及び建物の所有形態の要件に関し、猪名川町が確認を行うことに同意します。

記

	機器の設置予定所在地
	猪名川町

	建物の所有形態
	□　申請者が単独で所有
□　申請者の他に所有者がある
（他の所有者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　申請者が住宅等を購入

	設置場所
	□居住部分　□居住部分以外

	設置工事着手予定日
	　　年　　月　　日

	設置工事完了予定日
	　　年　　月　　日

	購入予定事業者名

	購入設置にかかる費用（消費税額を除く）

　　　　　　　　　　　　　円　（①）

	補助金交付申請額
（①の３分の１の額）
	（上限１０万円、
円　　　千円未満切り捨て）

	設置機器の概要
	（ストーブの種類）

　薪ストーブ　　・　　ペレットストーブ

（メーカー名）

（型式名　製品名）

別　表
＜添付書類＞

	設置同意書（様式第２号）（申請者が設置する建物の所有者の場合を除く）

	隣接土地所有者同意書（様式第２号の２）（ペレットストーブを設置する場合及び隣接地に建築物がない場合を除く。）

	猪名川町産森林エネルギー（薪・ペレット）使用等誓約書（様式第３号）

	ペレットストーブ等見積書等の写し（機器の価格、設置費用が確認できるもの）

	ペレットストーブ等カタログ等の写し（製造元、製品名、仕様等が確認できるもの）

	ペレットストーブ等の設置予定場所の写真

	住宅等の売買契約書の写し（ペレットストーブ等設置住宅等を購入する者及び住宅等購入に合わせストーブ等を設置する者）

	町税納税証明書

（申請書の記入について）
· 「機器の設置予定所在地」は、猪名川町内に限ります。
· 建物の所有者が申請者と異なる場合は、「設置同意書」を提出してください。
· 「設置工事着手予定日」は、交付決定日以降の日付を想定して記入してください。
· 「設置工事完了予定日」は、設置、支払いが完了する予定日を記入してください。
ただし、当該年度内に完了する必要があります。

様式第２号（第５条関係）
　　年　　月　　日

猪名川町長　　様

（設置同意者）
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
生年月日　　　　　　　年　　月　　日　生
電話番号　　　　　―　　　　―

設置同意書

　猪名川町木質ペレットストーブ等導入促進事業補助金の交付に係る下記の建物は、私の所有にかかるものですが、補助金交付申請者が、適正な管理を果たすことを条件に、ペレットストーブ等を設置することに同意します。
　あわせて、下記建物の所有状況について、猪名川町が所要の確認を行うことについても同意します。

記

	ペレットストーブ等の設置所在地
	猪名川町

	補助申請者の住所

	補助申請者の氏名

様式第２号の２（第５条関係）
平成　　　年　　　月　　　日

（申請者）

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　（隣接土地所有者）
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

隣接土地所有者同意書

下記のとおり、貴殿が私の隣接地で所有する建築物に、薪・ペレットストーブを設置することに対し同意します。

記

○ 居住地（隣接土地所有者）
	土地の所在
	地番

○ 隣接土地（薪・ペレットストーブ設置者）
	土地の所在
	地番

様式第３号（第５条関係）
　　年　　月　　日

猪名川町長　　様

（申請者）
住　　所　猪名川町
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
生年月日　　　　　　　年　　月　　日　生

猪名川町産森林エネルギー（薪・ペレット）使用等誓約書

年度猪名川町木質ペレットストーブ等導入促進事業補助金を申請するにあたり、補助金を使用し購入、設置するペレットストーブ等の燃料として、町内で生産された森林エネルギー（薪・ペレット）を使用（購入）することを誓約します。
　また、補助金の交付を受けた日の属する年度の翌年度から６年間、年度終了後３０日以内に森林エネルギー（薪・ペレット）使用量報告書を提出します。
　なお、本誓約書の期間については、補助事業の完了した日の属する年度から６年間（ペレットストーブ等の法定耐用年数）とします。
森林エネルギーの普及啓発をはじめとする地球温暖化防止に必要な町の取組に協力します。

様式第４号（第９条関係）
　　年　　月　　日

猪名川町長　　様

（申請者）
住　　所　猪名川町
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印

補助事業等　変更・中止・廃止　承認申請書

　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定のあった猪名川町木質ペレットストーブ導入促進事業を変更・中止・廃止したいので、下記のとおり申請します。

記
１　変更の内容

	変　更　前
	変　更　後

	補助金交付申請額
	円
	円

	設置機器の概要

	設置工事完了予定日
	　　年　　月　　日
	　　年　　月　　日

	その他

２　変更の理由

３　中止・廃止の理由

様式第５号（第１０条関係）
　　年　　月　　日

猪名川町長　　様

（申請者）
住　　所　猪名川町
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印

補助事業実績報告書

　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定のあった猪名川町木質ペレットストーブ等導入促進事業が完了したので、猪名川町木質ペレットストーブ等導入促進事業補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　設置完了年月日　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

３　添付書類
　　・ペレットストーブ等の設置費に係る領収書の写し及び経費の内訳書の写し
（本体価格や設置工事費等が記載されたもの）

　　・設置状況を示す写真

　　・住民票（交付申請時に町外に居住していた者）

様式第６号（第１２条関係）
　　年　　月　　日

猪名川町長　　様

（申請者）
住　　所　猪名川町
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印

補助金交付請求書

　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で確定通知のあった猪名川町木質ペレットストーブ等導入促進事業補助金を、猪名川町木質ペレットストーブ等導入促進事業補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　振込金融機関名

　　支店名

　　口座種別　　　　　　　普通預金　・　当座預金

　　口座番号

　（フリガナ）

　　口座名義

様式第７号（第１３条関係）
　　年　　月　　日

猪名川町長　　様

（申請者）
住　　所　猪名川町
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印

財産処分承認申請書

　　年度において猪名川町木質ペレットストーブ等導入促進事業補助金により設置した　　　　ストーブについて、下記のとおり処分したいので、承認願います。

記

１　補助金交付年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

２　処分の方法（該当する項目に○印を付けてください）

　　売却　　譲渡　　交換　　貸与　　担保　　廃棄　　その他
その他の場合は具体的に（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　処分の時期　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

４　処分の理由

５　処分によって収益がある場合には、その金額　　　　　　　　　　　　　円

様式第８号（第１４条関係）
　　年　　月　　日

猪名川町長　　様

（申請者）
住　　所　猪名川町
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印

森林エネルギー（薪・ペレット）使用量報告書

　このことについて、猪名川町木質ペレットストーブ等導入促進事業補助金交付要綱第１４条に基づき、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記
１　利用実績　　　　　　年度
	補　助　対　象
ス　ト　ー　ブ
	メーカー名：
機種：
製品名：
設置年月日：
使用燃料の種類：
その他：

	補　助　金　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	薪・ペレット
使　用　量
（　　　　年）
	４月　　　　　　　ｋｇ
	１０月　　　　　　　ｋｇ

	５月　　　　　　　ｋｇ
	１１月　　　　　　　ｋｇ

	６月　　　　　　　ｋｇ
	１２月　　　　　　　ｋｇ

	７月　　　　　　　ｋｇ
	　１月　　　　　　　ｋｇ

	８月　　　　　　　ｋｇ
	　２月　　　　　　　ｋｇ

	９月　　　　　　　ｋｇ
	　３月　　　　　　　ｋｇ

	年間合計使用量
	　　　　　　　　　ｋｇ

	備　　　考

２　添付資料
　・ペレット等使用量の積算となる領収書（写）